CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TACARATU – CNPJ: 11.411.832/0001-17

TRAVESSA JÚLIO CAVALCANTI LACERDA, 01 – CENTRO – TACARATU/PE

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - PE Nº 003/2025

 A Câmara de Vereadores de Tacaratu, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

legais do Inciso I do Art. 28 da Lei Federal n.º 14.133/2021, informa para conhecimento dos

interessados, o PREGÃO ELETRÔNICO – PE Nº 003/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DIRETAMENTE DA BOMBA PARA

ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA CAMARA DE VEREADORES DE

TACARATU, dentro dos limites geográficos deste Município, conforme Termo de Referência. Data e

horário do início da disputa: 28/11/2025, às 09:30h. Disponibilização do edital para consulta e

retirada no endereço eletrônico https://licitanet.com.br/ e www.diariomunicipal.com.br/amupe.

Informações complementares poderão ser obtidas através do e-mail

camdetacaratu@gmail.com.

Tacaratu, 14 de novembro de 2025

VER. REGINALDO SOUSA BENZOTA DE CARVALHO

Presidente da Câmara

https://licitanet.com.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe